
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Radek Výtisk 
Co-founder v Infibi s.r.o. 

Vystudoval jsem magisterské programy politologie, sociologie a podnikového 
hospodářství na Masarykově univerzitě v Brně a následně nastoupil do 
ostravské pobočky PwC do oddělení auditu. Tam jsem strávil 7 let a stal jsem 
se mimo jiné členem mezinárodní organizace ACCA sdružující profesionály 
v oblasti firemních financí. Následně jsem přestoupil do Akzo Nobel Coatings CZ, kde jsem měl 
v průběhu času na starosti různé aspekty finančního řízení a managementu české entity, od controllingu 
až po vedení mezinárodních týmů finančních specialistů ve třech zemích. V debatách nejen s ostatními 
členy hospodářské komory jsem ale neustále potkával podnikatele, kteří sice mají dobrý nápad, ale 
neví, jak kolem něj postavit fungující podnik a jak ho řídit, a tak nedokáží plně využít svůj potenciál. 
Každý den jsem kolem sebe viděl větší a větší potřebu pomoci s řízením podniku, s nastavením procesů 
a využíváním dat a informací.  A tak jsem s kolegou založil firmu a dnes pomáháme ostatním, aby se 
mohli plně soustředit na to, v čem jsou nejlepší, a mohli naplňovat svou vizi a potenciál.  
 

• PRAXE 
o 2021 – dosud – co-founder v Infibi s.r.o. – poskytování služeb externího finančního 

ředitele pro malé a střední podniky 
o 2023 – dosud – člen představenstva Okresní hospodářské komory Opava 
o 2017 – 2023 – country finance controller a člen představenstva v Akzo Nobel Coatings 

CZ, a.s. 
o 2009 – 2016 – auditor v PwC Česká republika  
 

• SPECIALIZACE 
o Finanční řízení podniku (řízení cash-flow, ziskovosti, tvorba, revize a vyhodnocování 

business plánu včetně finančního plánu, strategie a business modelu) 
o Práce s daty, vizualizace dat, Business Intelligence  
o Analýza a nastavování procesů  

 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Pomáhám rozvíjet podnikatelské prostředí na Opavsku v pozici člena představenstva 

Okresní hospodářské komory 
o Jsem akreditovaným expertem MSIC pro oblast finančního řízení firem 

 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Uveďte seznam již řešených klientů jmenovitě vedle sebe. Je možné uvést i reference 

nad rámec povinných referencí v akreditaci. Vzor: Quisque tincidunt s.r.o.; Scelerisque 
libero a.s.; Nulla quis a.s.; Diam s.r.o.; Mauris metus s.r.o.; Nullam feugiat s.r.o.; 

 
 

• ODKAZY 

o www.linkedin.com/in/radek-vytisk-fcca 
 

http://www.linkedin.com/in/radek-vytisk-fcca

